
ZARZĄDZENIE NR 6/2022 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z obiektów 

Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji w Dźwirzynie 

 

Na podstawie art. 30. ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 uchwały Nr 

XXVI/248/2017 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie powierzenia 

uprawnień Wójtowi Gminy Kołobrzeg zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się cennik opłat za korzystanie z usług świadczonych w Gminnym Centrum 

Sportu i Rekreacji w Dźwirzynie. 

2. Cennik opłat stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Niezależnie od cennika określonego w § 1 ust. 2 ustala się kwotę ryczałtu miesięcznego 

za korzystanie z obiektów Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji w Dźwirzynie w ramach 

lekcji W-F dla dzieci ze Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Dźwirzynie w wysokości 

50,00 zł/ godzinę. 

§ 3. Niezależnie od cennika określonego w § 1 ust. 2 ustala się zryczałtowaną opłatę 

miesięczną z tytułu korzystania z hali sportowej Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji w 

Dźwirzynie w kwocie 50,00 zł/ godzinę dla: 

1) Szkoły TAEKWON – DO ITF „ HWA-RANG” z Drzonowa, 

2) Organizacji Rybaków Łodziowych – Producentów Ryb Sp. z o.o. z  siedzibą w 

Kołobrzegu, 

3) Akademii Piłkarskiej „KOTWICA KOŁOBRZEG” z siedzibą w Kołobrzegu, 

4) Miejskiego Klubu Piłkarskiego „KOTWICA” z siedzibą w Kołobrzegu, 

§ 3. Niezależnie od cennika określonego w § 1 ust. 2 ustala się zryczałtowaną opłatę z tytułu 

korzystania z hali sportowej Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji w Dźwirzynie w kwocie 

25,00 zł dla ZUMBA Katarzyna Buczyńska za każde wejście, 

 § 4. Niezależnie od cennika określonego w § 1 ust. 2 ustala się zryczałtowaną opłatę 

miesięczną z tytułu korzystania z hali sportowej Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji w 

Dźwirzynie w kwocie 10,00 zł/ miesiąc dla zorganizowanych grup: 

1) mieszkańców gminy,  

2) pracowników jednostek organizacyjnych gminy. 

§ 5. W okresie od października do maja na organizację turniejów sportowych ustala się 

stawkę wynajmu hali Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji w Dźwirzynie w wysokości 

300,00 zł za turniej w danym dniu. 

§ 6. Podane w zarządzeniu ceny zawierają podatek VAT.  

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i 

Rekreacji w Dźwirzynie . 



§ 8. Traci moc zarządzenie nr 83/2019 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 30 września 2019 r. w 
sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z obiektów Gminnego Centrum Sportu i 

Rekreacji w Dźwirzynie zmienione zarządzeniem nr 56/2020 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 

23 lipca 2020 r. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do zarządzenia nr 6/2022  

Wójta Gminy Kołobrzeg  

z dnia 25 stycznia 2022 

Cennik opłat za korzystanie z obiektów 

 Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji w Dźwirzynie  

 

1. Hala sportowa 

 100 zł/godz. w okresie od października 

do maja 

 50 zł / połowa hali/godz. w okresie od 

października do maja 

 
  

 140 zł/ godzina w okresie 

czerwiec/lipiec/sierpień/wrzesień 

 70 zł/połowa hali/godz. w okresie 

czerwiec/lipiec/sierpień/wrzesień 

 

2. Siłownia   

 
Karnet 10 wejść – jedno wejście do 2 godz. 

 Mężczyźni - 60 zł 

 Kobiety - 40 zł 

 
jednorazowe wejście do 2 godz. 10 zł 

 

grupy zorganizowane do 10 osób (wymagana 

wcześniejsza rezerwacja) 
80 zł/godz. 

3. Kort tenisowy na hali sportowej 140 zł/godz. 

4. 

Tenis stołowy na hali sportowej po uzgodnieniu 

dostępności z obsługą obiektu w danym dniu, bez 

możliwości wcześniejszej rezerwacji 

20 zł/godz. (1 stół) 

5. 

Badminton na hali sportowej po uzgodnieniu 

dostępności z obsługą obiektu w danym dniu, bez 

możliwości wcześniejszej rezerwacji 

25 zł/godz. (1 boisko)  

6. Kort tenisowy ze ścianką 12 zł/godz. 

7. Kort tenisowy zewnętrzny 

 Dorośli/dorośli + dzieci /Szkółki 

Tenisowe - 40 zł/godz. 

 Młodzież i dzieci do lat 14 - 20 zł/godz.  

8. Boisko do koszykówki zewnętrzne 40 zł/godz. 

9. Boisko do piłki ręcznej zewnętrzne 40 zł/godz. 

10. Boisko do siatkówki zewnętrzne 40 zł/godz. 

11. Boisko do badmintona zewnętrzne 15 zł/godz. 

12. Minigolf, wypożyczenie sprzętu 
10 zł/godz./kijek + piłka /wypożycza osoba 

pełnoletnia  

13. Oświetlenie boisk i obiektów zewnętrznych 50 zł/godz. 

14. Wynajem amfiteatru cały dzień 1.000 zł 

15. 
Wynajem namiotu okolicznościowego na jedną dobę 

wraz z jego montażem i demontażem 
1.000 zł 

16. 
Toaleta dla osób niewynajmujących pomieszczeń w 

budynku hali sportowej 
2 zł 


		2022-01-28T08:57:43+0100


		2022-01-28T08:58:38+0100




